
2013 S-FJチャレンジカップチャレンジカップチャレンジカップチャレンジカップレースレースレースレース開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内 

2013年 6月 28日 

鈴鹿サーキット 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年 10月に鈴鹿サーキットで開催いたします「2013 FIA F1 世界選手権 第 15戦 日本

グランプリレース」は鈴鹿サーキットでの F1開催 25回目の大会となります。この記念となる大

会において、若手フォーミュラドライバーの育成を目的とした「2013 S-FJチャレンジカップレ

ース」をサポートレースとして開催すること決定いたしました。 

つきましては、下記内容をご確認いただきレースへのご参加をご検討下さいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

①①①①競技会名称競技会名称競技会名称競技会名称  2013 S-FJチャレンジカップレース 

②②②②開催日程開催日程開催日程開催日程  2013年 10月 11日（金）フリー走行 30分 

    10月 12日（土）公式予選  30分 

    10月 13日（日）決勝レース 8周もしくは 25分 

※メインレースである※メインレースである※メインレースである※メインレースである F1 の進行状況により、の進行状況により、の進行状況により、の進行状況により、レースレースレースレース内容は内容は内容は内容は中止・短中止・短中止・短中止・短

縮など縮など縮など縮など変化する可能性もありますので予めご了承ください。変化する可能性もありますので予めご了承ください。変化する可能性もありますので予めご了承ください。変化する可能性もありますので予めご了承ください。 

③③③③参加申し込み参加申し込み参加申し込み参加申し込み   

受付開始  2013年 9月 12日（月） 

締切日  2013年 9月 10日（火） 

時間    9:30 ~ 16:00 

参加申込先  〒510-0295 

   三重県鈴鹿市稲生町 7992 

鈴鹿サーキットレース事務局 

TEL: 059-378-3405 FAX: 059-378-3625 

※ Webでのお申し込みとなり、先着 35名とさせていただきます。 

④④④④レース参加料レース参加料レース参加料レース参加料 50,000円 

⑤⑤⑤⑤ドライバーの資格ドライバーの資格ドライバーの資格ドライバーの資格 すべてのドライバーは有効な運転免許証（限定国内競技運転者許可証

A所持者は除く）を所持し、2013日本レース選手権規定第 3章 第 19

条 2. S-FJの参加資格を有するものとする。 

  また、本大会に参加するまた、本大会に参加するまた、本大会に参加するまた、本大会に参加するドライバーの年齢は、ドライバーの年齢は、ドライバーの年齢は、ドライバーの年齢は、29歳以下（歳以下（歳以下（歳以下（10月月月月 13日日日日

時点）でなければいけない。時点）でなければいけない。時点）でなければいけない。時点）でなければいけない。 

⑥⑥⑥⑥最大決勝出走台数最大決勝出走台数最大決勝出走台数最大決勝出走台数 35台 

⑦⑦⑦⑦ドライバーの装備品ドライバーの装備品ドライバーの装備品ドライバーの装備品 HANSの着用を義務付けとする。 

⑧⑧⑧⑧スポンサースポンサースポンサースポンサーのののの制限制限制限制限 今大会は F1 の商業管理団体の FOMとの交渉で実現したレースです。

広告内容により FOM と協議しスポンサー広告を外していただく場合

がありますので、予めご了承ください。 

 

以上 


